6
zawory
przepływowe
odcinające
i logiczne
06
KArta PRODUKTÓW
6

G3/8 50.5005.38
G1/2 50.5005.12
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.
Zawór odcinający G1/2 nr 50.5005.12  1 szt.
6
447
ZAWORY ODCINAJĄCE KULOWE
Zawory odcinające służą do ręcznego zamykania przepływu medium roboczego w  instalacjach przemysłowych. Zaletą
tych zaworów są małe wymiary gabarytowe oraz możliwość bezpośredniego montowania na przewodach wykonanych np.
z miedzi, poliamidu, nylonu itp. (w wersji z przyłączką).
1) Korpus, 2) Pierścień zaciskowy, 3) Nakrętka, 4) Uszczelnienie kuli, 5) Pierścień uszcz., 6) Łącznik,
7) Rączka, 8) Wkładka rączki, 9) Śruba, 10) Kula, 11) Pierścień uszcz.
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Medium: sprężone powietrze lub inny gaz nieagresywny, ciecze nieagresywne
Zakres temperatur pracy: 0 do +80OC
Materiały kontrukcyjne:
Korpus - mosiądz niklowany
Pierścień zaciskowy - mosiądz
Nakrętka - mosiądz niklowany
Uszczelnienie kuli - PTFE
Pierścień uszcz. - NBR 70
Łącznik - mosiądz
Rączka - poliamid
Wkładka rączki - poliamid
Śruba - stal
Kula - mosiądz chromowany
Pierścień uszcz. - NBR 70
DANE TECHNICZNE
6.02.01
6
448 6.02.02
ZAWORY ODCINAJĄCE KULOWE
Gwint
przyłącza G
WYMIARY Numer
zamówieniowyA B L L1 SW
 G 1/8 19 7 35 21 14-15 80.6400.18W
G  1/4 19 8 37 21 14-15 80.6400.14W
G  3/8 19 9 42 22 18-19 80.6400.38W
G  1/2 26 10 49 30,5 22-23 80.6400.12W
G  3/4 26 12 58 33 28-30 80.6400.34W
Gwint
przyłącza G
WYMIARY Numer
zamówieniowyA B L L1 SW
G  1/8 19 7 34 21 14-15 80.6410.18WZ
G  1/4 19 8 35 21 14-15 80.6410.14WZ
G  3/8 19 9 39 22 18-19 80.6410.38WZ
G  1/2 26 10 45 30,5 22-23 80.6410.12WZ
G  3/4 26 12 52 33 28-30 80.6410.34WZ
Gwint
przyłącza WYMIARY Numer
zamówieniowyG G1 A B B1 L L1 SW
G  1/8   1/8 19 7 7 32 21 14-15 80.6420.1818WZ
G  1/8   1/4 19 7 8 32 21 14-15 80.6420.1814WZ
G  1/4   1/4 19 8 8 33 21 14-15 80.6420.1414WZ
G  3/8   1/4 19 9 8 33 21 14-15 80.6420.3814WZ
G  3/8   3/8 19 9 9 37 22 18-19 80.6420.3838WZ
- Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM I ZEWNĘTRZNYM G1/8 DO G3/4
- Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM G1/8 DO G3/8
- Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM G1/8 DO G3/4
-Z GWINTEM  G1/8 DO G3/8 Z ODPOWIETRZENIEM Gwint
przyłącza G
WYMIARY Numer
zamówieniowyA B L L1 SW S
G  1/8 19 7,4 36 21 14-15 1,5 80.6600.1818
G  1/4 19 11 43 21 14-15 1,5 80.6600.1414
G  3/8 19 11,4 47 22 18-19 2 80.6600.3838
6
4496.02.03
ZAWORY ODCINAJĄCE KULOWE
- Z PRZYŁĄCZKĄ DO RUREK MIEDZIANYCH

456
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk np.:
Zawór odcinający z przyłączem spawanym, G 1/2,  nr 85.0119.012   1 szt.
Gwinty
przyłącza
Numery zamówieniowe
Przyłącze spawane Przyłącze gwintowane
przepustnica zawór kulowy przepustnica zawór kulowy
138 bar 250 bar 138 bar 250 bar 138 bar 250 bar 138 bar 250 bar
G1/2 85.0119.012 85.0121.012 85.0419.012 85.0421.012 85.0118.012 85.0120.012 85.0418.012 85.0420.012
G3/4 85.0119.034 85.0121.034 85.0419.034 85.0421.034 85.0118.034 85.0120.034 85.0418.034 85.0420.034
G1/2 85.0119.012 85.0121.012 85.0419.012 85.0421.012 85.0118.012 85.0120.012 85.0418.012 85.0420.012
G1/ 1/2 85.0119.112 85.0121.112 85.0419.112 85.0421.112 85.0118.112 85.0120.112 85.0418.112 85.0420.112
G2 85.0119.200 85.0121.200 85.0419.200 85.0421.200 85.0118.200 85.0120.200 85.0418.200 85.0420.200
Zakres temperatury : -10˚C - 110˚C
Max. ciśnienie pracy 138/250 bar
Materiały konstrukcyjne:
Korpus -żeliwo
Uszczelki -EPDM
Klapa -niklowany
ZAWÓR ODCINAJĄCY
ze stali kutej
6.02.09
6
4576.03.01
ZAWORY DŁAWIĄCE
DANE TECHNICZNE
ZAWÓR DŁAWIĄCY PRZEWODOWY
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Zakres temperatur pracy: od 0°C do + 60°C
Minimalne ciśnienie otwarcia
zaworu zwrotnego 1,5 bar
Pozycja pracy dowolna
Sposób zasilania:
Przewodowo sprężonym powietrzem o maksymalnej
wielkości cząstek stałych 40μm, smarowany mgłą olejo-
wą 2 ÷ 5 kropli/m³
Materiały konstrukcyjne:
Korpus, pokrywa - stop aluminium lub cynku
Tuleja, pokrętło - tworzywo sztuczne
Iglica - stal węglowa lub mosiądz z cynkowaną powierzchnią
Uszczelnienia - kauczuk nitrylowo-butadienowy
Gwint
przyłącza G
WYMIARY Numer
zamówieniowyd F L L1 L2 L3 M SW
M5 ø4,5 18 26 16 34-39 12 M10x0,75 12 80.5094.M5
G1/8 ø4,5 24,7 35 22 48-56 20 M12x0,75 15 80.5094.18
G1/4 ø6,5 35 46 30 56-64 20 M12x0,75 15 80.5094.14
G3/8 ø6,5 35 50 30 68-73 25 M18x1 22 80.5094.38
G1/2 ø6,5 44 60 40 76-83 25 M18x1 22 80.5094.12
W zamówieniu należy podać nazwę, gwint przyłacza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Zawór dławiący przewodowy G3/8 nr 80.5094.38   1 szt.
6
4596.04.01
ZAWORY DŁAWIĄCO-ZWROTNE
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Zakres temperatur pracy: od 0°C do + 60°C
Minimalne ciśnienie otwarcia
zaworu zwrotnego 0,15 bar
Pozycja pracy dowolna
Sposób zasilania:
Przewodowo sprężonym powietrzem o maksymalnej
wielkosci cząstek stałych 40μm, smarowany mgłą olejo-
wą 2 ÷ 5 kropli/m³
Materiały konstrukcyjne:
Korpus, pokrywa - stop aluminium lub cynku
Tuleja, pokrętło - tworzywo sztuczne
Iglica - stal węglowa lub mosiadz z cynkowaną powierzchnią
Uszczelnienia - kauczuk nitrylowo-butadienowy
DANE TECHNICZNE
ZAWÓR DŁAWIĄCO-ZWROTNY M5
Gwint przyłącza G Numer zamówieniowy
M5 50.5001.RFUM5
6   12
6
460 6.04.02
ZAWORY DŁAWIĄCO-ZWROTNE
ZAWÓR DŁAWIĄCO-ZWROTNY G1/8 - G1/4
ZAWÓR DŁAWIĄCO-ZWROTNY G3/8 - G1/2
Gwint
przyłącza G
WYMIARY Numer
zamówieniowyA B C D E F J L SW
G1/8 32 23 16,8 22 13
ø4,5 M12x0,75 35 15
50.5001.RFU18
G1/4 40 30 22 32 22 50.5001.RFU14
Gwint przyłącza G Numer zamówieniowy
G3/8 50.5001.38
G1/2 50.5001.12
SW
6
4616.04.03
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Gwint
przyłącza  G
WYMIARY Numer
zamówieniowyL L1 L2 L3 ΦD F M SW
M5 26 16 34-39 12 ø4,5 18 M10x0,75 12 80.5093.M5
G1/8 35 22 48-56 20 ø4,5 24,7 M12x0,75 15 80.5093.18
G1/4 46 30 56-64 20 ø6,5 35 M12x0,75 15 80.5093.14
G3/8 50 30 68-73 25 ø6,5 35 M18x1 22 80.5093.38
G1/2 60 40 76-83 25 ø6,5 44 M18x1 22 80.5093.12
W zamówieniu należy podać nazwę, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Zawór dławiąco-zwrotny G3/8 nr 50.5001.38   1 szt.
ZAWORY DŁAWIĄCO-ZWROTNE
ZAWÓR DŁAWIĄCO-ZWROTNY PRZEWODOWY Z GWINTEM M5 DO G1/2
6
462
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
NUMERY ZAMÓWIENIOWE
W zamówieniu należy podać: nazwę, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Zawór dławiąco-zwrotny  wkręcany G3/8 typ A nr 50.5008.3838  1 szt.
ZAWORY DŁAWIĄCO-ZWROTNE WKRĘCANE
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Zakres temperatur pracy: od 0°C do + 60°C
Minimalne ciśnienie otwarcia
zaworu zwrotnego 1,5 bar
Pozycja pracy dowolna
Sposób zasilania:
Przewodowo sprężonym powietrzem o maksymalnej
wielkosci cząstek stałych 40μm, smarowany mglą olejo-
wą 2 ÷ 5 kropli/m³
Materiały konstrukcyjne:
Korpus, nakrętka - stop aluminium
Trzpień, dławik - mosiądz
Uszczelnienia - kauczuk nitrylowo-butadienowy
6.05.01
Gwint
przyłącza
WYMIARY
B D H L L1 L2 S
G1/8 6 13 26 16 14 10 14
G1/4 8 19,5 38 27 20 11,5 19
G3/8 10 23 42 31 25 14 24
G1/2 11 28 52 38 32 16,5 30
G3/4 13 35 61 45 41 22 38
TYP A
Gwint przyłącza Numer zamówieniowy
G1/8 50.5008.1818
G1/4 50.5008.1414
G3/8 50.5008.3838
G1/2 50.5008.1212
G3/4 50.5008.3434
TYP B
Gwint przyłącza Numer zamówieniowy
G1/8 50.5008.180601
G1/4 50.5008.140801
G3/8 50.5008.381202
G1/2 50.5008.121602
G3/4 50.5008.341602
Gwint
przyłącza
WYMIARY
B Dxg D1 H L L1 L2 S
G1/8 6 4x1 12 25 23 14 9 14
G1/4 8 6x1 14 28 26 18 10 17
G3/8 10 8x2 19 42 31,5 25 14 24
G1/2 11 12x2 25 53 40 32 17,5 30
G3/4 13 12x2 25 62 46 41 22 38
ZAWÓR DŁAWIĄCO-ZWROTNY WKRĘCANY
G1/8 ÷ G3/4 TYP A
ZAWÓR DŁAWIĄCO-ZWROTNY WKRĘCANY

ZAWORY ZWROTNE
WYMIARY
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Gwint przyłącza G Numer zamówieniowy
G3/8 50.5002.38
G1/2 50.5002.12
W zamówieniu należy podać: nazwę, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Zawór zwrotny  G3/8 nr 50.5002.38  1 szt.
6
4656.07.01
ZAWORY SZYBKIEGO SPUSTU
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Zakres temperatur pracy: od 0°C do + 60°C
Pozycja pracy dowolna
Sposób zasilania:
Przewodowo sprężonym powietrzem o maksymalnej
wielkosci cząstek stałych 40μm, smarowany mgłą olejo-
wą 2 ÷ 5 kropli/m³
Materiały konstrukcyjne:
Korpus, nakrętka  - stop aluminium
Uszczelnienia - kauczuk nitrylowo-butadienowy
DANE TECHNICZNE
ZAWÓR SZYBKIEGO SPUSTU G1/8 DO G1/4
Gwint
przyłącza
WYMIARY Numer
zamówieniowyA B C D E F øH J K L
G1/8 22.5 20 34.5 26.5 4 3 3.5 12.5 9 4 50.5003.18 AZ
G1/4 35 25 40 13 5.5 6 5.5 10 12.5 5 50.5003.14 AZ
6
466 6.07.02
ZAWORY SZYBKIEGO SPUSTU
ZAWÓR SZYBKIEGO SPUSTU G3/8 DO G1/2
ZAWÓR SZYBKIEGO SPUSTU M5 – G1
Gwint przyłącza Numer zamówieniowy
G3/8 50.5003.38
G1/2 50.5003.12
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Zawór szybkiego spustu  G1/8 nr 50.5003.18  1 szt.
Gwint
przyłącza
WYMIARY Numer
zamówieniowyL1 L2 SW
M5 25 10 17 80.5003.M5
G1/8 42 20 15 80.5003.18
G1/4 54 25 19 80.5003.14
G3/8 61 27 22 80.5003.38
G1/2 72 32 26 80.5003.12
G3/4 88 37 32 80.5003.34
G1 109 48 46 80.5003.100
6
4676.08.01
ZAWORY LOGICZNE
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Zakres temperatur pracy: od 0°C do + 60°C
Pozycja pracy dowolna
Sposób zasilania:
Przewodowo sprężonym powietrzem o maksymalnej
wielkosci cząstek stałych 40μm, smarowany mgłą olejo-
wą 2 ÷ 5 kropli/m³
Materiały konstrukcyjne:
Korpus, nakrętka  - stop aluminium
Uszczelnienia - kauczuk nitrylowo-butadienowy
DANE TECHNICZNE
ZAWÓR LOGICZNY SUMA OR G1/8 DO G1/4 ZAWÓR LOGICZNY ILOCZYN G1/8
Gwint
przyłą-
cza
WYMIARY Numer
zamówieniowyA B C D E F øH J K L M
G1/8 25 20 4.5 4.5 4.2 4.5 9 15 14.5 29 5.8 50.5004.18AZ
G1/4 30 33 5 5 4.2 5 10 20 25 43 - 50.5004.14AZ
Gwint przyłącza Numer zamówieniowy
G1/8 50.5005.18AZ
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Przełącznik obiegu G1/8 nr 50.5004.18AZ   1 szt.
6
4696.09.01
Zawory sterowane (zwrotne i odcinające) stosowane są w układach pneumatycznych do sterowania siłowników. Są monto-
wane bezpośrednio do przyłączy siłownika przez co zwiększa się ich skuteczność i szybkość reakcji. Są głównie wykorzysty-
wane jako elementy zabezpieczające przed niekontrolowanym ruchem elementów wykonawczych w przypadku np. uszko-
dzenia przewodów zasilających, zaniku zasilania sprężonym powietrzem bądź prądem elektrycznym (elektrozawory). Mogą
także spełniać rolę stopu awaryjnego. Ich stosowanie powoduje uniknięcie uszkodzeń mechanicznych jak również minimali-
zuje ryzyko dla obsługi.
Zawory są dostępne w dwóch wersjach wykonania: jako zawór zwrotny sterowany oraz jako zawór odcinający sterowany.
Górna część zaworów, do której doprowadzany jest sygnał sterujący ma możliwość obrotu, tak by dopasować go do kierunku
przewodu zasilającego.
Zawory mogą współpracować z zaworami sterującymi prędkością ruchu siłownika pneumatycznego (zawory dławiąco-zwrot-
ne wkręcane).
ZAWORY STEROWANE
Zakres ciśnień roboczych:  3 ÷ 10 bar
Zakres temperatur pracy: od -20°C do + 80°C
Medium1: sprężone powietrze, filtrowane, smarowane lub niesmarowane
Współczynnik przepływu (6 bar): 750 Nl/min dla G1/8
1420 Nl/min dla G1/4
Materiały konstrukcyjne:
Korpus, pokrywa obrotowa, podstawa  - mosiądz niklowany
Uszczelki -  NBR, PU
DANE TECHNICZNE
ZASTOSOWANIE
U - ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY B - ZAWÓR ODCINAJĄCY STEROWANY
WYMIARY Numer
zamówieniowyG B1 ØD L1 L2 L3 SW
1/8 6 4 56 25 18,5 18 80.8880.18
1/4 8 4 58,5 25 20,5 18 80.8880.14
WYMIARY Numer
zamówieniowyG B1 ØD L1 L2 L3 SW
1/8 6 4 56 25 18,5 18 80.8890.18
1/4 8 4 58,5 25 20,5 18 80.8890.14
G
G
G
G
1Sprężone powietrze o max. wielkości cząstek stałych 10 µm, nie wymaga smarowania. Klasa czystości sprężonego powietrza conajmnie 4_4 wg PN-ISO 8573-1. Klasa zawod-
nienia wg punktu 6.2 ww normy w zależności od temperatury pracy zaworu. Od momentu zastosowania powietrza smarowanego mgłą olejową (wypłukującego smar stały)
istnieje konieczność stałego zasilania urządzenia powietrzem smarowanym.
6
470 6.09.02
ZAWORY STEROWANE
ZASADA DZIAŁANIA ZAWORU ZWROTNEGO STEROWANEGO W UKŁADZIE PNEUMATYCZNYM
SIŁOWNIK PODCZAS RUCHU
sygnał sterujący
zasilanie
Elektrozawór
ZATRZYMANIE SIŁOWNIKA
U - ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY B - ZAWÓR ODCINAJĄCY STEROWANY
Ruch siłownika pneumatycznego w kierunku zaznaczonym
strzałką jest możliwy po podaniu sygnału sterującego na za-